__________________________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1 к Соглашению о передаче полномочий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения от  22 декабря 2022года

	г. Кировск
Ленинградская область
	                                        " 20 " марта  2023 г.

          Администрация Кировского муниципального района Ленинградской области в лице заместителя главы администрации по ЖКХ  Ниловой Марии Викторовны, действующего на основании Устава Кировского муниципального района Ленинградской области  и решения совета депутатов Кировского муниципального района четвертого созыва от 28.10.2022 № 88, именуемая в дальнейшем «Администрация района»  и администрация муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в лице главы администрации Яковлева Евгения Степановича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения» на основании постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 09.03.2023№ 280  «О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 ноября 2022 года №1424 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского муниципального района Ленинградской области и правил расчета размера ассигнований бюджета на указанные цели на очередной финансовый год и плановый период» заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в Соглашение  о передаче полномочий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения от  22 декабря 2022года (далее - Соглашение), изложив п.1 Соглашения в следующей редакции:
  «Администрация района передает, а Администрация поселения принимает часть полномочий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского муниципального района Ленинградской области (приложение 1 к соглашению) с передачей из бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области иного межбюджетного трансферта в размере 2 598 106,79 (два миллиона пятьсот девяносто восемь тысяч сто шесть рублей 79 копеек) рублей».
2. Пункт 5.1. Соглашения изложить в следующей редакции: «Обеспечить перечисление средств межбюджетного трансферта на выполнение п.1 соглашения в соответствии с графиком перечисления межбюджетного трансферта в 2023 году согласно приложению 3 к Соглашению.
    3. Изложить приложение 3 в редакции (График перечисления межбюджетного трансферта в 2023 году) согласно приложению.

                   Юридические адреса,

реквизиты и подписи сторон

	Администрация Кировского муниципального района Ленинградской области

187342, Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая д.1
ИНН 4706012238 КПП 470601001
ОГРН 1024701333040 ОКТМО 41625101
ОКПО 43500084 ОКПД 29.23.12.110
КФ Кировского района ЛО (администрация МО Кировский район Ленинградской области
л\сч 02453002040)
Сч.: 03231643416250004500
ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ БАНКА РОССИИ//УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург
БИК 014106101
Сч.: 40102810745370000006

Заместитель главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области по ЖКХ

__________________/М.В. Нилова/
М.П.
	Администрация муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
187310, Кировский район, п.Мга,
Советский пр., д.61
ИНН 4706023769  КПП 470601001
ОГРН 1054700325547  ОКПО 00369159
ОКТМО 41625154
КБК 002 2024001413 0000 150
КФ Кировского района ЛО (администрация МО Мгинское городское поселение, л/с 04453002100)
Сч.:  03100643000000014500
ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ БАНКА РОССИИ//УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург
БИК 014106101
Сч.: 40102810745370000006

Глава администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

_________________________/Е.С.Яковлев/
М.П.

                                                                             Приложение

                Приложение № 3
                                                                    к соглашению о передаче полномочий по
                                                                                содержанию автомобильных дорог общего
                                                                                пользования местного значения Кировского
                                                                                муниципального района

             График перечисления межбюджетного трансферта в 2023 году

	№ п/п
	Срок перечисления
	Сумма, руб.

	1
	До 25.01.2023 года
	612 767,20

	2
	До 25.04.2023 года
	686 286,19

	3
	До 25.07.2023 года
	649 526,70

	4
	До 25.10.2023года
	649 526,70

	Всего:
	-
	2 598 106,79

Заместитель главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

__________________/М.В. Нилова/
М.П.

 Глава администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

_________________________/Е.С.Яковлев/
М.П.

5

1